
  PCR99ETRpo42198936 

KUPNÍ SMLOUVA 

Č.j.: PPR-33976-3/ČJ-2020-990670 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 
 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupen:   Mgr. Davidem Pšeničkou 
    vedoucím odboru movitého majetku 

Správy logistického zabezpečení PP ČR 
Příjemce faktury:  Policejní prezidium ČR 
(korespondenční adresa)  Správa logistického zabezpečení 
    Odbor movitého majetku 
    P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5  
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:  
E-mail:     
Telefon:    
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:   PBR KOMTECH spol.s r.o. 
Sídlo:    Praha 5 - Stodůlky, Fantova č.ev. 1782/32, PSČ 15500 
Zastoupen:   Martinem Semrádem, jednatelem 
IČO:    46349758 
DIČ:    CZ46349758 
ID datové schránky:  ya7skxz 
Bankovní spojení:  Sberbank 
Číslo účtu:   4211041492/6800 
Kontaktní osoba:  
E-mail:     
Telefon:    
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10949 
(dále jen „prodávající“) 
 

(společně též „smluvní strany“) 
 

(kupující a prodávající společně též jako „smluvní strany“) 
 

 



Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané 
zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy. 

2. Zbožím se rozumí dodávka televizorů, telefonů, diktafonů a dalšího zboží  
s příslušenstvím. Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy.  

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 4. 11. 2020. 

4. Zadávací dokumentace a nabídka prodávajícího jsou nedílnou součástí této smlouvy,  
ke smlouvě se však fyzicky nedokládají, přičemž jsou uloženy v archivu prodávajícího a 
kupujícího. 

 

Článek III. 
Odevzdání zboží 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději  
do 30. 11. 2020. 

2. Místo plnění je: PP ČR, Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav. Osoby odpovědné za převzetí 
zboží:  které 
budou o termínu dodání zboží informovány prodávajícím alespoň dva (2) pracovní dny 
předem. 

3. Prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci v českém 
jazyce související se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a 
údržbu, záruční listy, uživatelský manuál.  

4. Prodávající spolu se zbožím předá dodací list vystavený jménem prodávajícího, a to ve dvou (2) 
vyhotoveních, která budou podepsána odpovědnou osobou kupujícího dle odst. 2 tohoto článku a 
zástupcem prodávajícího. Prodávající přiloží příslušné dodací listy ke zboží po jednom (1) 
vyhotovení (vyhotovení přiloží k faktuře) a kupující po jednom (1) vyhotovení. V dodacím listě 
musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno 
převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícím. 

5. Prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí 
zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije 
třetí osobu.  

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu s touto 
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí 
písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl 
zboží převzít. 

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
zboží od prodávajícího.  

 

Článek IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je stanovena ve výši 176 363,64 Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná,  
tj. 213 400 Kč s DPH (slovy: dvěstětřinácttisícčtyřista korun českých). 

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne 
účinnosti příslušné změny. 



 

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(doprava do místa plnění, balné atd.). 

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě 
faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.  

5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a § 435 občanského 
zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího  
a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, OMM SLZ PP, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5, 
kontaktní osoba . Faktura bude vyhotovena ve dvou 
výtiscích (1 originál + 1 kopie). Přílohou faktury je potvrzený dodací list vystavený jménem 
prodávajícího. Nebude-li přílohou faktury potvrzený dodací list vystavený jménem prodávajícího, 
není kupující povinen fakturu uhradit. 

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode 
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury (viz odst. 5). V případě 
doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se 
lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode 
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena 
na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. 
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je 
dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního 
účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě. Pokud 
kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až 
 do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová 
lhůta splatnosti faktury v původní délce. 

8. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu  
s touto smlouvou, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajícímu. 
Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní 
délce v souladu s odst. 6 tohoto článku. 

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho 
části. 

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se 
kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat 
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH 

  

Článek V. 
Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 (slovy: dvacet čtyři měsíců) 
od data převzetí zboží.  

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž 
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě. 

3. Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka,  
bez zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle 
své volby, kdykoliv v záruční době. V  oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň 
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila. 
Adresa servisního střediska: PBR KOMTECH, spol. s r.o., Armády 75, Praha 5, 
Helpdesk kontakt: , e-mail: . 

4. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v čl. I smlouvy. 



5. V případě, že kupující uplatní nárok na odstranění vady u prodávajícího, zavazuje se 
prodávající odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů  
po oznámení vady kupujícím.  

 
 

Článek VI. 
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. III. je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý, 
byť i započatý kalendářní den prodlení.  

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byť i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve 
prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat 
včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal  
do prodlení s odevzdáním zboží. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle čl. V je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně 
DPH, za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. 

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy 
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení. 

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu 
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž 
tím není dotčena povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.  

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že  
a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů, 
b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních 

dnů, 

c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen 
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho 
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy. 

8. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou 
faktury o více než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti. 

9. Účinky odstoupení nastávají dnem prokazatelného doručení písemného oznámení  
o odstoupení druhé smluvní straně. 

Článek VII. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 
údajů v čl. I. této smlouvy.  

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat 
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny 
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

3. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 



 

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. 

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této 
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu. 

 
Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle 
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu 
této smlouvy. 

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 
republiky, zejména občanským zákoníkem. 

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou 
označenou jako číslované dodatky. 

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 
6. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména 

v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními 
podmínkami výrobce zboží. 

7. Práva kupujícího vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) let 
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. 

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady 
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 
řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými 
obecnými soudy České republiky. 

10. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu 
jedno (1) vyhotovení a prodávající jedno (1) vyhotovení. 

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě 
své podpisy. 

12. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace zboží. 
 
V Praze dne ………  V Praze dne …………… 
 
za kupujícího  za prodávajícího  

 ________________
Mgr. David Pšenička      Martin Semrád 
vedoucí odboru movitého majetku  jednatel 



  PCR99ETRpo42198936 
Příloha č. 1 kupní smlouvy PPR-33976-3/ČJ-2020-990670  
Specifikace zboží 
 
pol. 
č. 

materiál bližší specifikace nabízený 
materiál 
(specifikace, 
značka, typ) 

měrná 
jednotka 

množství cena za 
položku 
bez DPH 

cena za 
položku s 
DPH 

cena 
celkem 
bez DPH 

cena 
celkem s 
DPH 

Servis v ČR. Záruka min. 2 roky.  doplní uchazeč       doplní 
uchazeč 

  doplní 
uchazeč 

1 držák na TV 
43"-65" 

Kompatibilní s TV 43" i 
TV65". Minimální specifikace 
např. jako LG LSW440 

SHO 3610 SLIM ks 2 1 188,43 1 438,00 2 376,86 2 876,00 

2 TV 43" Smart TV, úhlopříčka 43", 
Full HD, DVB-T2, 3x HDMI. 
Min. specifikace např. jako: 
LC 43" LED 
(43LM6300PLA.AEE) 

43LM6300PLA ks 1 7 456,20 9 022,00 7 456,20 9 022,00 

3 Navigace  displej 5", bleutooth a Wi-Fi, 
výdrž baterie min. 1 h, micro 
SD, vnitřní paměť min. 16 
MB, ovládání hlasem, řazení 
do jízdních pruhů. 3D 
budovy, doživotní aktualizace 
map, jazykové rozhraní 
čeština, angličtina, 
slovenština. Minimální 
specifikace např. jako: 
TomTom Profesional 520 EU 
Life Time mapy  

TomTom 
Profesional 520 
EU Life Time 
mapy  

ks 1 7 905,79 9 566,00 7 905,79 9 566,00 



4 digitální 
záznamník 

Digitální záznamník s 
výměnou pamětí SD. S 
funkcí DSS, která poskytuje 
převod textu s rychlou 
úpravou souboru (vkládání, 
přepis, přidávání, mazání 
nebo řezání). Vhodný pro 
domácí použití nebo 
každodenní práci. Funkce: 
Software Digital Speech 
Standard (DSS); VCVA 
(nastavitelné); hlasový příkaz 
(DSS/DS2); Kapacita: 2 GB 
(až přes 300 hodin záznamu) 
Externí slot pro paměťovou 
kartu SD / SDHC: ANO (4-
32GB) Display: LCD 
Vestavěný mikrofon: 2x 
chime mikrofon s nízkým 
šumem a mikrofonními kryty 
Režimy mikrofonu: hlasové 
nahrávání (diktování); stereo 
a inteligentní automatický 
režim (konference); Citlivost 
mikrofonu: vysoká / střední / 
nízká Rychlost přehárávní: 
pomalé (x0,5) / normální / 
rychlé (x1,5) Konektor: 
dokovací stanice (CR21 / 
CR15); mikrofonu. Minimální 
specifikace např. jako: 
Olympus DS-2600 dictation & 
trancription kit 

Olympus DS-
2600 dictation & 
trancription kit 

ks 1 10 000,83 12 101,00 10 000,83 12 101,00 



 

5 Diktafon Vnitní paměť 4GB, slot pro 
MicroSD až 32GB, 
vysokorychlostní USB, 1.43" 
LED displej, nahrávání max. 
39h, přehávání max 31h. 
Frekvenční charakteristika 
vestavěných mikrofónů:60 Hz 
- 20kHz.Výdrž baterie: až 39 
min.Max. délka záznamu:až 
123 hod. Akustický tlak:až 
120dB.Formát 
nahrávání:PCM,MP3Typ 
baterii:Ni-MH.Rozměr 
(š×v×h):39,6 × 108,9 × 14,4 
mmHmotnost:75 g. Minimální 
specifikace např. jako: 
Olympus LS-P1 

Olympus LS-P1 ks 2 2 357,02 2 852,00 4 714,05 5 704,00 

6 Přístroj 
telefonní 
bezdrátový 

české menu, LCD displej, 
max. dosah 300 m, napájeny 
přiloženými adaptéry a v 
pohotovostním režimu vydrží 
přibližně 170 hodin. Doba 
nabíjení 7 hod. Samotné 
sluchátko je napájeno dvěma 
AAA bateriemi, funkce budík, 
možná instalace na stěnu, 
identifikace volajícího CLIP 
sluchátko, automatické 
opakování volby, podsvícený 
panel i displej, telefonní 
seznam na 50 jmen, záznam 
příchozích hovorů, doba 
hovoru 18 hodin, SMS 
zprávy, funkce hlasitého 
hovoru. Zobrazení datumu a 
času na LCD displeji. Zámek 
klávesnice. české menu, LCD 

 Panasonic 
TG2512FXT  

ks 2 1 161,16 1 405,00 2 322,31 2 810,00 



displej, max. dosah 300 m, 
Minimální specifikace např. 
jako: Panasonic TG2512FXT   

7 Telefon na 
pevnou linku 
bezdrátový 

 Minimální specifikace např. 
jako: Panasonic KX-
TG6811FXM Silver 

KX-TG6811FXM 
Silver 

ks 3 780,17 944,00 2 340,50 2 832,00 

8 Sada 
otevíracích 
nástrojů na 
mobilní 
telefony  

Minimální specifikace např. 
jako: BEST-13X 

 BEST-13X ks 1 222,31 269,00 222,31 269,00 

9 Páska 
samolepící 
oboustranná  

Samsung PG930 Galaxy S7 
pro zadní kryt 

Páska 
samolepící 
oboustranná  

ks 5 96,69 117,00 483,47 585,00 

10 Baterie do 
mobilního 
telefonu 

Samsung EB-BG930ABE 
3000mAh pro G930 Galaxy 
S7 

Baterie pro 
Galaxy s7 

ks 5 576,03 697,00 2 880,17 3 485,00 

11 Držák na 
mobilní telefon  

Držák na mobilní telefon , 
uchycení na sklo a na 
palubní desku, pro zařízení 
od 4 do 5,7". Minimální 
specifikace např. jako: 
Samsung EE-V200SAB 
černý  

 Connect IT 
InCarz 

ks 15 239,67 290,00 3 595,04 4 350,00 

12 Držák na 
mobilní telefon 
univerzální  

Držák na mobilní telefon 
univerzální, bezdrátové 
nabíjení zařízení s Qi 
technologií,umístění do 
větrací mřížky. Minimální 
specifikace např. jako: iOttie 
Easy One Touch 4 Qi 
Wireless Vent Mount  

iOttie Easy One 
Touch 4 Qi 
Wireless Vent 
Mount  

ks 10 1 223,97 1 481,00 12 239,67 14 810,00 

13 Věž 
kompaktní 
mikro 

Minimální specifikace např. 
jako: CMT SBT100 SONY 

CMT SBT100 
SONY 

ks 5 6 136,36 7 425,00 30 681,82 37 125,00 



 

14 ozvučení 
prostor 

nástěnný reproduktor 30W, 
sada 2 ks, výkon 2x30W, IR 
dálkové ovládání, RS-232, 
černý, pro malé prezentace a 
pro umístění vedle 
projekčního plátna. Set se 
skládá z 1 ks reproduktoru se 
stereofnním zesilovačem 
2x30W a 1 ks pasivního 
reproduktoru. Reproduktory 
mají 5,25" basový 
reproduktor a " výškový 
reproduktor, se stíněním proti 
magnetickému vyzařování 

Apart SDQ5P ks 1 4 800,00 5 808,00 4 800,00 5 808,00 

15 nástěnný 
ovládací panel 

pro aktivní set 
dvoumásmových reproboxů, 
umožňuje aktivacireproboxů 
ON/OFF, ovládání hlasitosti a 
volbu mezi lokálními vstupy 
MIC (Jack 6,3mm) nebo 
STEREO LINE (mini-jack). 
Propojení kabelem Cat5 
maximální délky 100 m 

Apart 
Audio ACPL 

ks 1 1 560,33 1 888,00 1 560,33 1 888,00 

16 Telefon 
bezdrátový 
analogový 

Bezdrátový telefon, fukce 
handsfree, podsvícený displej 
min. 1,7", telefonní seznam 
min. 150 záznamů, doba 
pohotovosti min. 290 hodin. 
Minimální specifikace např. 
jako: Siemens Gigaset E630 

Siemens 
Gigaset E630 

ks 6 2 359,50 2 855,00 14 157,02 17 130,00 

17 telefon telefon ALCATEL 4010 nebo 
4020 k ústředně ALCATEL 

alcatel 4010REF ks 3 2 660,33 3 219,00 7 980,99 9 657,00 



18 Přístroj 
turistický 
navigační 

eTrex s jednoduchým 
ovládáním, skvěle čitelným 
dotykovým displejem 
s výborným rozlišením a 
s intuitivními profily aktivit, 
které jsou optimalizovány pro 
činnosti jako jsou turistika, 
cyklistika nebo geocaching. 
Přístroj je dodáván 
s elektronickým kompasem, 
cyklistickým držákem a 
s předehranou topografickou 
mapou Evropy a přijímá 
signál z amerického GPS 
i ruského systému 
GLONASS. eTrex Touch 
35 navíc nabízí barometrický 
výškoměr, technologii pro 
připojení senzorů ANT+ a 
SMART notifikace. Minimální 
specifikace např. jako: 
garmin eTrex Touch 35 
Europe 46 

 garmin eTrex 
Touch 35 
Europe  

ks 4 6 167,77 7 463,00 24 671,07 29 852,00 

19 Pouzdro 
silikonové pro 
navigační 
přístroj 
Garmin eTrex 
Touch 35, 
barva 
kamufláž 

Pouzdro silikonové pro 
navigační přístroj Garmin 
eTrex Touch 35, barva 
kamufláž 

Pouzdro 
silikonové eTrex 

ks 4 360,33 436,00 1 441,32 1 744,00 

20 Souprava 
náhlavní 
Headset s 
připojením 
přes konektor 
3,5 mm 

Souprava náhlavní Headset s 
připojenímj Garmin eTrex 
Touch 35, barva kamufláž 

Jabra Evolve 40 ks 1 2 162,81 2 617,00 2 162,81 2 617,00 



 

21 GPS pro 
autobus 

např.Tomtom GO Profesional 
6250. Tuto GPS požadujeme 
na autobusy a nákladní vůz. 
Je vhodná pro vyhnutí se 
výškovým, váhovým a jiným 
omezením na území ČR. 

Tomtom GO 
Profesional 
6250 

ks 1 10 502,48 12 708,00 10 502,48 12 708,00 

22 Telefon 
(pevná linka) 

Jednolinkový bezdrátový 
telefon Panasonic KX-
TS520FXB v černé barvě, s 
přímou volbou. Indikace 
vyzvánění LED světlem, 2 
možnosti hlasitosti vyzvánění 
a 6 úrovní hlasitosti 
sluchátka. Telefon má 
možnost opakované volby 
(Redial), přepnutí pulzní / 
tónové volby a je možné jej 
namontovat i na stěnu. 

Panasonic KX-
TS520FXB 

ks 6 409,92 496,00 2 459,50 2 976,00 

23 Audio 
ozvučovací 
systém - 
mobilní 

Profesionální mobilní 
zvukový systém o  výkonu 
350 W; 15'' basový 
reproduktor a 1'' titanový 
driver; s  integrovaným 
zesilovačem, dvojicí 
bezdrátových mikrofonů; 
Reprobox disponuje 
bluetooth/USB připojením, 
SD/MMC slotem, ovládacím 
panelem přehrávače, 5-
pásmovým ekvalizérem, 
samostatnou regulací úrovně 
signálu jednotlivých vstupů a 
obou bezdrátových mikrofonů 
a efektem Echo;  Minimální 
specifikace např. jako: Vonyx 
SPJ-PA915 

Vonyx SPJ-
PA915 

ks 1 7 350,41 8 894,00 7 350,41 8 894,00 



24 APC výměnná 
bateriová sada 
RBC43 

 UPS výměnný kit RBC43, k 
UPS zn. APC - SMART UPS 
300 XML 

kit RBC43 ks 1 6 538,02 7 911,00 6 538,02 7 911,00 

25 Navigace Navigace pro nákladní vozy a 
autobusy - širokoúhlý displej -  
7" , 16 GB - interní pamět, 
volný slotem pro kartu 
microSD, microSDHC a 
microSDXC s kapacitou až 
64GB, vstupem pro couvací a 
parkovací kamerku  WiFi, 
Bluetooth připojením, FM 
transmitterem, s nabíječkou 
do vozidla (12-30V), USB 
propojovací kabelem s 
kompletním držákem do 
vozidla  Baterie Li-Ion; 
vyhovuje: GPS navigace - 
tablet XtechNavi 
EU7057XNTT, 7.0", 
DVR+RADAR, Navigator 
TOMTOM TRUCK+BUS   

GPS 
NAVIGACE - 
TABLET 
XTECHNAVI 
EUG55XNTT, 
5.5" IPS HD, 
DVR, 
NAVIGATOR 
TOMTOM 
TRUCK+BUS 

ks 1 4 800,00 5 808,00 4 800,00 5 808,00 

26 Přístroj 
telefonní 
bezdrátový 

Přístroj telefonní bezdrátový 
dosah 25 metrů, pro 
analogovou linku. 

KX-TG6811FXM 
Silver 

ks 1 720,66 872,00 720,66 872,00 

cena celkem bez DPH v Kč 176 363,6364 

cena celkem s DPH v Kč 213 400,00 

  


